
TIEMPOS POR DISTANCIAS
3ª COMPETICIÓN DE LA IV LIGA AUTONÓMICA BARCO 

DRAGÓN Y CAMPEONATO AUTONÓMICO DE LA IV LIGA 
AUTONÓMICA BARCO DRAGÓN

CULLERA (VALENCIA) (15/10/2023)

FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA

COMUNIDAD VALENCIANA

Distancia: 200 m.
   Dorsal    Palista                                                                          Club                                                                                                               Prueba                                                                  Tiempo  Orden

FINAL

Pto

Cat

11

(TAM) ALBERTO GOMEZ PEREZ

0:00:56:270FINAL OPEN VETERANO/A DB12....................................REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA.........................(TIM) ASCENSIÓN GARCÍA PERELLÓ...............1

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

JOSE MANUEL ANDREU MORALES

1

BERNARDO MINGUEZ PARODI

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

ALEXEY SHABANOV

MANUEL FRUTOS MIRETE

FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI

CONRADO GIL CARTON

JOSE LORENZO GUILLAMO

JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ

35

(TAM) EULALIA CONDE MOLIST

0:00:58:840FINAL MIXTO SENIOR DB12............................................CLUB PIRAGÜISME BADALONA................................(TIM) CLÀUDIA ERILL ROIG..............................2

ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO

VICTORIA FUENTES RODRÍGUEZ

1

CHRISTALLA VIANA

GEMMA CORDONET PARAROLS

WALTER ALEXIS LINARES VAREA

PABLO GARCÍA LEBIÈRE

LUDOVIC PELLETIER

ALEJANDRO LLORENTE ÁLVAREZ

CARLA DEL CAMPO BERNAL

ODETTE HERNÁNDEZ

JORDI VIVES TARRIDA

25

GABRIELA ARTENE

0:01:02:020FINAL OPEN VETERANO/A DB12....................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................ALBERTO CAMPOY CUBILLO............................3

ANA Mª SEGARRA ALBELLA

Mª VICTORIA SEGARRA ALBELLA

2

Mª PILAR SABORIT TEL

FRANCISCO PASTOR GUZMAN

JUAN JOSE MONTOLIU

JORGE BALAGUER GIMENEZ

DES.CONSUELO CONTELLAS SERRA

ILUNDA DE LOS REYES NEGRIN

(TIM) LUCAS GONZALEZ BARREDA

14

(TAM) ALBERTO GOMEZ PEREZ

0:01:02:490FINAL MIXTO SENIOR DB12............................................REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA.........................(TIM) MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ....................4

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

BERNARDO MINGUEZ PARODI

2

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

AMPARO IBAÑEZ CUESTA

MARISA GARCÍA PERELLO

MANUEL FRUTOS MIRETE

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

CONRADO GIL CARTON

NATALIA AROCA MORENO

ASCENSIÓN GARCÍA PERELLÓ

JUEZ ÀRBITRO: SALVADOR FONTANA ESTEVE

MANUEL BALAGUER GINES / JOSE LLINARES ATIENZA / INMACULADA 

ALEMANY SABATER / DANIIL VASILEUSKI / RAFAEL  ANDRÉS COSTA / 

RICARDO ESTEVE ESTEVE /  /  /   /   /   / 

JUECESAUXILIARES:
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30

GABRIELA ARTENE

0:01:02:730FINAL MIXTO SENIOR DB12............................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................LUCAS GONZALEZ BARREDA............................5

CARLA TENA BARREDA

GABRIEL MUÑOZ LACALLE

3

MIA PEREZ FOCHT

JIMENA CALLE BARAHONA

JUAN JOSE MONTOLIU

JORGE BALAGUER GIMENEZ

NICOLAS PEREZ FOCHT

FLORINA VICTORIA NEACSU

(TIM) ALBERTO CAMPOY CUBILLO

15

(TAM) ALBERTO GOMEZ PEREZ

0:01:02:930FINAL OPEN SENIOR DB12..............................................REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA.........................(TIM) MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ....................6

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

JOSE MANUEL ANDREU MORALES

1

BERNARDO MINGUEZ PARODI

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

ALEXEY SHABANOV

MANUEL FRUTOS MIRETE

FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI

CONRADO GIL CARTON

JOSE LORENZO GUILLAMO

JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ

10

(TAM) ALBERTO GOMEZ PEREZ

0:01:02:930FINAL MIXTO VETERANO/A DB12.................................REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA.........................(TIM) ASCENSIÓN GARCÍA PERELLÓ...............7

ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA

JOSE MANUEL ANDREU MORALES

1

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

ALEXEY SHABANOV

MICHELINE LAMBRECHT

FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI

JOSE LORENZO GUILLAMO

JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ

INES MORA PARODI

27

GABRIEL MUÑOZ LACALLE

0:01:04:410FINAL OPEN SENIOR DB12..............................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................CARLA TENA BARREDA.....................................8

NICOLAS PEREZ FOCHT

Mª PILAR SABORIT TEL

2

ALBERTO CAMPOY CUBILLO

FRANCISCO PASTOR GUZMAN

Mª GLORIA CEREZO DE PEDRO

JUAN VICENTE MARTIN PRATS

MARA BALLESTER RODRIGUEZ

MªMERCEDES MOLINER BELLES

(TIM) LUCAS GONZALEZ BARREDA

40

(TAM) SANDRA RUBIO MARTINEZ

0:01:04:500FINAL OPEN SENIOR DB12..............................................CLUB PIRAGÜISME BADALONA................................(TIM) ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO............................9

CARLA DEL CAMPO BERNAL

CLÀUDIA ERILL ROIG

3

EULALIA CONDE MOLIST

GEMMA CORDONET PARAROLS

WALTER ALEXIS LINARES VAREA

PABLO GARCÍA LEBIÈRE

LUDOVIC PELLETIER

ALEJANDRO LLORENTE ÁLVAREZ

JORDI VIVES TARRIDA

ODETTE HERNÁNDEZ

22

(TAM) LORENA MARTINEZ GARCIA

0:01:04:600FINAL MUJER BCS DB12.................................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) VICTOR DANIEL COLLADO RUIZ...........10

ASUNCIÓN CERVERA ARÍAS

CARMEN MIR ALIENA

1

SOFIA GONZALEZ WARLETA

VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ

MARIA ÁNGELES CAPELLA SORIANO

CONCHIN CALATAYUD GALIANO

PAZ RADRIGUEZ CASTELLANO

SILVIA MOLLA MARTI

AMPARO ESTEBE CUEVAS

PILAR IZQUIERDO CATALA

TRINI VILLANUEVA LIZANA

JUEZ ÀRBITRO: SALVADOR FONTANA ESTEVE

MANUEL BALAGUER GINES / JOSE LLINARES ATIENZA / INMACULADA 

ALEMANY SABATER / DANIIL VASILEUSKI / RAFAEL  ANDRÉS COSTA / 

RICARDO ESTEVE ESTEVE /  /  /   /   /   / 

JUECESAUXILIARES:
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34

(TAM) CARLA DEL CAMPO BERNAL

0:01:04:860FINAL OPEN VETERANO/A DB12....................................CLUB PIRAGÜISME BADALONA................................(TIM) ALEJANDRO LLORENTE ÁLVAREZ........11

EULALIA CONDE MOLIST

ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO

3

CLÀUDIA ERILL ROIG

VICTORIA FUENTES RODRÍGUEZ

ISABEL BAREA RUIZ

CHRISTALLA VIANA

JORDI VIVES TARRIDA

ESPERANZA MUÑOZ GARCIA

5

(TAM) CARLA JUAN CAZALLA

0:01:04:880FINAL MIXTO SENIOR DB12............................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) JORGE CINTO HUMBRIA..........................12

ELVIRA CALLE BARAHONA

YESSIKA MARIA RODRIGUEZ COMPADRE

4

ALICIA OWEN GRAS

SAMUEL BELTRAN CASTELLANO

JORDI BABILONI CASTELLANO

ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

CAMILA TEIXEIRA LIMA

ANTONIO GARRIDO ALDOMAR

12

(TAM) ALBERTO GOMEZ PEREZ

0:01:04:950FINAL MUJER SENIOR DB12............................................REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA.........................(TIM) JOSE MANUEL ANDREU MORALES.......13

ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

1

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

AMPARO IBAÑEZ CUESTA

MARISA GARCÍA PERELLO

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

MICHELINE LAMBRECHT

NATALIA AROCA MORENO

INES MORA PARODI

ASCENSIÓN GARCÍA PERELLÓ

17

(TAM) LORENA MARTINEZ GARCIA

0:01:06:390FINAL MUJER VETERANO/A DB12.................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) DAVID PEREZ MARTIN SIERRA..............14

LAURA LOPEZ CUBEL 

MIRIAM CUENCA ESPEJO

1

SOFIA GONZALEZ WARLETA

VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ

DEIRDRE O DRISCOLL

ANA BELÉN GILABERT SANJUAN

MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO

ROSA MARÍA ALIAGA CORACHÁN

ELENA COSTA MAS

CARMEN MIR ALIENA

SILVIA MOLLA MARTI

YOLANDA GARGIA MARTINEZ

28

CARLOS SAFONT SAGASETA

0:01:06:450FINAL MIXTO JUNIOR DB12............................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................GABRIEL MUÑOZ LACALLE...............................15

NICOLAS PEREZ FOCHT

PABLO GARCÍA ORTEGA

1

JIMENA CALLE BARAHONA

PAULA SEBASTIA SERRANO

MIA PEREZ FOCHT

ITZIAR CORREDOR MARTINEZ

(TIM) LUCAS GONZALEZ BARREDA

24

(TAM) SUSANA MARTINEZ PEREZ

0:01:07:050FINAL MIXTO ACS DB12.................................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ........16

MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO

CONCHIN CALATAYUD GALIANO

1

TERESA LODEIRO ALFAYATE 

YOLANDA GARGIA MARTINEZ

SILVIA MOLLA MARTI

BELÉN COLOMA SERRA

TRINI VILLANUEVA LIZANA

MARIA JOSE PEÑA SORIANO

Mª CARMEN DE LARA OSSET

CARMEN MARTÍNEZ GARCÍA

EVA JOSE DONET GRANCHA 

JUEZ ÀRBITRO: SALVADOR FONTANA ESTEVE

MANUEL BALAGUER GINES / JOSE LLINARES ATIENZA / INMACULADA 

ALEMANY SABATER / DANIIL VASILEUSKI / RAFAEL  ANDRÉS COSTA / 

RICARDO ESTEVE ESTEVE /  /  /   /   /   / 

JUECESAUXILIARES:
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29

ANA BELEN CALCERRADA ALCAZAR

0:01:07:330FINAL MIXTO VETERANO/A DB12.................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................GABRIELA ARTENE.............................................17

JORGE BALAGUER GIMENEZ

PRISCILA RODRIGUEZ PERSONAT

2

ALMUDENA NEBOT PRAT

FRANCISCO PASTOR GUZMAN

ALBERTO CAMPOY CUBILLO

JUAN JOSE MONTOLIU

(TIM) LUCAS GONZALEZ BARREDA

1

(TAM) ELVIRA CALLE BARAHONA

0:01:07:730FINAL MIXTO VETERANO/A DB12.................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) CARLOS CINTO CASTELLANO................18

JORGE CINTO HUMBRIA

MANUEL VALET FELICES

3

JULIO CINTO HUMBRIA

JORGE CARLOS PRADES FABREGAT

LUIS ALONSO SAFONT

ELENA ARTIMOVSKAIA

CECILIA PASCUAL CINTO

SARAH BARAHONA WILFORD

ANTONIO GARRIDO ALDOMAR

YANETH CIFUENTES CARDONA

MARGARITA CINTO HUMBRIA

7

(TAM) ELVIRA CALLE BARAHONA

0:01:07:950FINAL OPEN SENIOR DB12..............................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) ALFREDO ANGULO DE LA SOTA............19

JORGE CINTO HUMBRIA

MANUEL VALET FELICES

4

CARLOS CINTO CASTELLANO

JULIO CINTO HUMBRIA

SARAH BARAHONA WILFORD

MARGARITA CINTO HUMBRIA

LUIS ALONSO SAFONT

JORGE CARLOS PRADES FABREGAT

ANTONIO GARRIDO ALDOMAR

37

(TAM) SANDRA RUBIO MARTINEZ

0:01:08:320FINAL MUJER SENIOR DB12............................................CLUB PIRAGÜISME BADALONA................................(TIM) ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO............................20

CARLA DEL CAMPO BERNAL

CLÀUDIA ERILL ROIG

2

EULALIA CONDE MOLIST

VICTORIA FUENTES RODRÍGUEZ

CHRISTALLA VIANA

GEMMA CORDONET PARAROLS

SANDRA QUEVEDO

ODETTE HERNÁNDEZ

BEATRIZ SERRANO GARCÍA

PLACIDA ESPIGARES TAMAYO

3

(TAM) ELVIRA CALLE BARAHONA

0:01:08:370FINAL MIXTO SENIOR DB12............................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) JORGE CINTO HUMBRIA..........................21

BLANCA RUBERT RODRIGUEZ

CECILIA PASCUAL CINTO

5

JORGE JUAN CAZALLA

ELENA ARTIMOVSKAIA

PABLO LA PAZ FAJARDO

CRISTIAN MARTINEZ LOZANO

MARIO RUIZ DIAZ-DOMINGUEZ

CARLA JUAN CAZALLA

4

(TAM) CARLA JUAN CAZALLA

0:01:08:640FINAL MIXTO SENIOR DB12............................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) JORGE CINTO HUMBRIA..........................22

YANETH CIFUENTES CARDONA

ALEJANDRO SUTIL GALLEGO

6

NURIA GONZALEZ GUZMAN

DANIEL NICOLAE GLIGOR

JHON SEBASTIAN ARISTIZABAL LONDOÑO

ALEX MUÑOZ MORENO

CHENOA RUBIO HITA

MARGARITA CINTO HUMBRIA

JUEZ ÀRBITRO: SALVADOR FONTANA ESTEVE

MANUEL BALAGUER GINES / JOSE LLINARES ATIENZA / INMACULADA 

ALEMANY SABATER / DANIIL VASILEUSKI / RAFAEL  ANDRÉS COSTA / 

RICARDO ESTEVE ESTEVE /  /  /   /   /   / 

JUECESAUXILIARES:
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23

(TAM) CARMELA MOLINA BELDA

0:01:08:760FINAL MUJER VETERANO/A DB12.................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) VICTOR DANIEL COLLADO RUIZ...........23

INMACULADA GALLEGO BROSEL

ANA MARÍA SOLBES GARCÍA

2

ASUNCIÓN CERVERA ARÍAS

CONCHIN CALATAYUD GALIANO

PAZ RADRIGUEZ CASTELLANO

TRINI VILLANUEVA LIZANA

MARIA ROSELL DOMINGUEZ

MARIA JOSE PEÑA SORIANO

SUSANA MARTINEZ PEREZ 

AMPARO ESTEBE CUEVAS

PILAR IZQUIERDO CATALA

33

DES.CONSUELO CONTELLAS SERRA

0:01:08:990FINAL MIXTO ACS DB12.................................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................SILVIA LLACER VICIANO...................................24

PALOMA CINTO HUMBRIA

ANA BELEN CALCERRADA ALCAZAR

2

PRISCILA RODRIGUEZ PERSONAT

ALMUDENA RIBO LUCINI

URSULA NEBOT PRAT

FLORINA VICTORIA NEACSU

CRISTINA RIQUELME ORTIZ

Mª GLORIA CEREZO DE PEDRO

(TIM) LUCAS GONZALEZ BARREDA

8

(TAM) ELVIRA CALLE BARAHONA

0:01:09:100FINAL OPEN SENIOR DB12..............................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) JORGE CINTO HUMBRIA..........................25

ALEJANDRO SUTIL GALLEGO

CHENOA RUBIO HITA

5

DANIEL NICOLAE GLIGOR

NURIA GONZALEZ GUZMAN

YESSIKA MARIA RODRIGUEZ COMPADRE

CARLA JUAN CAZALLA

JHON SEBASTIAN ARISTIZABAL LONDOÑO

ALEX MUÑOZ MORENO

21

(TAM) LORENA MARTINEZ GARCIA

0:01:09:170FINAL MIXTO ACS DB12.................................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) SOFIA GONZALEZ WARLETA..................26

INMACULADA GALLEGO BROSEL

ROSA MARÍA ALIAGA CORACHÁN

3

MARIA ÁNGELES CAPELLA SORIANO

ELENA COSTA MAS

ANA BELÉN GILABERT SANJUAN

LAURA LOPEZ CUBEL 

MIRIAM CUENCA ESPEJO

DEIRDRE O DRISCOLL

ANA MARÍA SOLBES GARCÍA

	AFRICA SANCHEZ SALA	F

PAZ RADRIGUEZ CASTELLANO

19

(TAM) ROSA MARÍA ALIAGA CORACHÁN

0:01:09:250FINAL MUJER BCS DB12.................................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) ELIZABETH KONIG DE CARBALLO........27

ELENA COSTA MAS

ANA BELÉN GILABERT SANJUAN

2

Mª DOLORES VILLER MARTÍN

ALICIA LLLORCA PORCAR

MAITE MARTINEZ PASTOR

SUSANA MARTINEZ PEREZ 

MARIA ROSELL DOMINGUEZ

	AFRICA SANCHEZ SALA	F

MARIA SALUD BORRAS CASTAÑER

Mª CARMEN DE LARA OSSET

MARIA JOSE PEÑA SORIANO

16

(TAM) INMACULADA GALLEGO BROSEL

0:01:09:620FINAL MUJER BCS DB12.................................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) DAVID PEREZ MARTIN SIERRA..............28

LAURA LOPEZ CUBEL 

MIRIAM CUENCA ESPEJO

3

MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO

ANA MARÍA SOLBES GARCÍA

DEIRDRE O DRISCOLL

NATIVIDAD PRIETO SÁEZ

CARMEN ARANA GARCIA

TERESA LODEIRO ALFAYATE 

YOLANDA GARGIA MARTINEZ

CARMELA MOLINA BELDA

EVA JOSE DONET GRANCHA 

BELÉN COLOMA SERRA

JUEZ ÀRBITRO: SALVADOR FONTANA ESTEVE

MANUEL BALAGUER GINES / JOSE LLINARES ATIENZA / INMACULADA 

ALEMANY SABATER / DANIIL VASILEUSKI / RAFAEL  ANDRÉS COSTA / 

RICARDO ESTEVE ESTEVE /  /  /   /   /   / 

JUECESAUXILIARES:
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13

(TAM) ALBERTO GOMEZ PEREZ

0:01:09:840FINAL MUJER VETERANO/A DB12.................................REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA.........................(TIM) JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUE29

ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

3

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

AMPARO IBAÑEZ CUESTA

MARISA GARCÍA PERELLO

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

MICHELINE LAMBRECHT

NATALIA AROCA MORENO

INES MORA PARODI

ASCENSIÓN GARCÍA PERELLÓ

20

(TAM) MAITE MARTINEZ PASTOR

0:01:09:890FINAL MUJER VETERANO/A DB12.................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) ELIZABETH KONIG DE CARBALLO........30

MARIA ÁNGELES CAPELLA SORIANO

NATIVIDAD PRIETO SÁEZ

4

CARMEN ARANA GARCIA

TERESA LODEIRO ALFAYATE 

Mª DOLORES VILLER MARTÍN

ALICIA LLLORCA PORCAR

	AFRICA SANCHEZ SALA	F

BELÉN COLOMA SERRA

Mª CARMEN DE LARA OSSET

MARIA ROSELL DOMINGUEZ

EVA JOSE DONET GRANCHA 

32

SILVIA LLACER VICIANO

0:01:10:600FINAL MUJER BCS DB12.................................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................PALOMA CINTO HUMBRIA.................................31

ANA BELEN CALCERRADA ALCAZAR

ALMUDENA RIBO LUCINI

4

PRISCILA RODRIGUEZ PERSONAT

FLORINA VICTORIA NEACSU

CRISTINA RIQUELME ORTIZ

SOFIA SABORIDO CIFUENTES

ASUNCION VALIENTE PRIETO

URSULA NEBOT PRAT

(TIM) LUCAS GONZALEZ BARREDA

9

(TAM) ELVIRA CALLE BARAHONA

0:01:10:710FINAL OPEN SENIOR DB12..............................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) JORGE CINTO HUMBRIA..........................32

SAMUEL BELTRAN CASTELLANO

LUIS ALONSO SAFONT

6

JORDI BABILONI CASTELLANO

ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

JORGE CARLOS PRADES FABREGAT

ANTONIO GARRIDO ALDOMAR

YANETH CIFUENTES CARDONA

ELENA ARTIMOVSKAIA

6

(TAM) JORGE JUAN CAZALLA

0:01:10:740FINAL MUJER SENIOR DB12............................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) JORGE CINTO HUMBRIA..........................33

ELVIRA CALLE BARAHONA

YESSIKA MARIA RODRIGUEZ COMPADRE

3

MARGARITA CINTO HUMBRIA

CHENOA RUBIO HITA

NURIA GONZALEZ GUZMAN

CECILIA PASCUAL CINTO

BLANCA RUBERT RODRIGUEZ

ALICIA OWEN GRAS

CARLA JUAN CAZALLA

CAMILA TEIXEIRA LIMA

18

(TAM) PAZ RADRIGUEZ CASTELLANO

0:01:10:990FINAL MIXTO ACS DB12.................................................CLUB DE VELA MARINA SAILING CLUB..................(TIM) ELIZABETH KONIG DE CARBALLO........34

Mª DOLORES VILLER MARTÍN

ALICIA LLLORCA PORCAR

4

ASUNCIÓN CERVERA ARÍAS

CARMEN MIR ALIENA

MARIA ROSELL DOMINGUEZ

CARMELA MOLINA BELDA

MAITE MARTINEZ PASTOR

AMPARO ESTEBE CUEVAS

PILAR IZQUIERDO CATALA

NATIVIDAD PRIETO SÁEZ

EVA JOSE DONET GRANCHA 

JUEZ ÀRBITRO: SALVADOR FONTANA ESTEVE

MANUEL BALAGUER GINES / JOSE LLINARES ATIENZA / INMACULADA 

ALEMANY SABATER / DANIIL VASILEUSKI / RAFAEL  ANDRÉS COSTA / 

RICARDO ESTEVE ESTEVE /  /  /   /   /   / 

JUECESAUXILIARES:
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26

JIMENA CALLE BARAHONA

0:01:11:570FINAL MUJER SENIOR DB12............................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................CARLA TENA BARREDA.....................................35

Mª VICTORIA SEGARRA ALBELLA

ILUNDA DE LOS REYES NEGRIN

4

MIA PEREZ FOCHT

ANA Mª SEGARRA ALBELLA

ALMUDENA NEBOT PRAT

ALMUDENA RIBO LUCINI

Mª GLORIA CEREZO DE PEDRO

MARA BALLESTER RODRIGUEZ

(TIM) LUCAS GONZALEZ BARREDA

2

(TAM) CARLA JUAN CAZALLA

0:01:12:700FINAL OPEN SENIOR DB12..............................................CLUB CANOE ALMAZORA..........................................(TIM) CARLOS CINTO CASTELLANO................36

ELVIRA CALLE BARAHONA

BLANCA RUBERT RODRIGUEZ

7

JORGE JUAN CAZALLA

MARIO RUIZ DIAZ-DOMINGUEZ

PABLO LA PAZ FAJARDO

CRISTIAN MARTINEZ LOZANO

CAMILA TEIXEIRA LIMA

ALICIA OWEN GRAS

39

(TAM) EULALIA CONDE MOLIST

0:01:13:540FINAL MUJER BCS DB12.................................................CLUB PIRAGÜISME BADALONA................................(TIM) ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO............................37

GREGORIA DELGADO TORRESANO

ESPERANZA MUÑOZ GARCIA

5

BEATRIZ SERRANO GARCÍA

ANNA C. BORRELL DE PUIG

ISABEL BAREA RUIZ

ELVIRA GARCÍA MARCUELLO

SANDRA QUEVEDO

ROSALIA GIL NAVARRO

LIDIA AYALA AGUILAR

SANDRA RUBIO MARTINEZ

ROSA MARÍA BOSCH OLMOS

31

DES.CONSUELO CONTELLAS SERRA

0:01:15:870FINAL MUJER VETERANO/A DB12.................................REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓN....................PALOMA CINTO HUMBRIA.................................38

Mª VICTORIA SEGARRA ALBELLA

ILUNDA DE LOS REYES NEGRIN

5

ANA Mª SEGARRA ALBELLA

ALMUDENA NEBOT PRAT

Mª PILAR SABORIT TEL

SILVIA LLACER VICIANO

MªMERCEDES MOLINER BELLES

MARA BALLESTER RODRIGUEZ

(TIM) LUCAS GONZALEZ BARREDA

38

(TAM) EULALIA CONDE MOLIST

0:01:18:670FINAL MUJER VETERANO/A DB12.................................CLUB PIRAGÜISME BADALONA................................(TIM) ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO............................39

GREGORIA DELGADO TORRESANO

PLACIDA ESPIGARES TAMAYO

6

BEATRIZ SERRANO GARCÍA

ANNA C. BORRELL DE PUIG

ISABEL BAREA RUIZ

ELVIRA GARCÍA MARCUELLO

ROSA MARÍA BOSCH OLMOS

ROSALIA GIL NAVARRO

LIDIA AYALA AGUILAR

SANDRA RUBIO MARTINEZ

36

(TAM) EULALIA CONDE MOLIST

0:01:20:170FINAL MIXTO ACS DB12.................................................CLUB PIRAGÜISME BADALONA................................(TIM) ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO............................40

GREGORIA DELGADO TORRESANO

ESPERANZA MUÑOZ GARCIA

5

SANDRA QUEVEDO

PLACIDA ESPIGARES TAMAYO

ROSA MARÍA BOSCH OLMOS

ELVIRA GARCÍA MARCUELLO

ANNA C. BORRELL DE PUIG

ROSALIA GIL NAVARRO

LIDIA AYALA AGUILAR

SANDRA RUBIO MARTINEZ

JUEZ ÀRBITRO: SALVADOR FONTANA ESTEVE

MANUEL BALAGUER GINES / JOSE LLINARES ATIENZA / INMACULADA 

ALEMANY SABATER / DANIIL VASILEUSKI / RAFAEL  ANDRÉS COSTA / 

RICARDO ESTEVE ESTEVE /  /  /   /   /   / 

JUECESAUXILIARES:
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